URMET IS IN YOUR LIFE
MÉMOIRE
D’IMAGES
PILOTEZ
VOTRE PORTE
D’ENTRÉE ET
PORTAIL
PILOTEZ

Charge
Antenne
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO D’ÉCLAIRAGE
MTR2000ERP
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
MVR500ERP
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO DE VOLET
VOLETS
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
ÉCLAIRAGE
INTÉRIEUR
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
ÉCLAIRAGE
EXTÉRIEUR
ÉCLAIRAGES
JE PARS EN VACANCES
Ce scénario sécurisera l’habitat et le passera
en mode économie : un appui fermera alors
l’ensemble des volets, coupera les éclairages,
passera le chauffage en mode éco.
JE PARS PROMENER MON CHIEN
Un simple appui allumera l’éclairage de ma terrasse
et/ou de mon jardin et m’ouvrira le portail.
P
Contact sec
libre de potentiel
paramétré en
mode impulsionel
EXEMPLE DE
COMMANDE
RADIO DE
PORTAIL DÉPORTÉ
MTR2000ERP
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
VOLET
ROULANT
POUR EN
SAVOIR +
by
PILOTAGE DOMOTIQUE
VIA SMARTPHONE
3SCÉNARIO 4SCÉNARIO
PORTAIL SÉCURISATION
= ++
PLAQUE DE RUE ALIMENTATIONMONITEUR
CONTENU DU KIT
VIDÉO MINI NOTE+
1 bouton
COUPLEUR
+
Report de
sonnerie
sur carillon
mobile
43410
1722/87 1722/87 1722/87
1722/22 1722/22BA/OF
5001/2
Temps
réglable
0 à 9s
Tension 12V
fournie
KIT DE BASE 1722/85
CÂBLE DISTANCE
A + B